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	BURSA ULUDAĞ ÜNİVERSİTESİ
ENSTİTÜ BÜTÜNLEME SINAV PROGRAMI ÇİZELGESİ
	FR 1.1.5_02



             EĞİTİM BİLİMLERİENSTİTÜSÜ /  2025-2026EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI / GÜZ DÖNEMİ	
[bookmark: Onay1][bookmark: Onay2]	Programı			: |X| Yüksek Lisans	|_| Tezsiz Yüksek Lisans	|_| Doktora
	Anabilim Dalı	/ Bilim Dalı	: BÖTE

	Dersin
 Kodu
	Dersin Adı
	Dersin
	Öğretim Üyesi
Adı Soyadı  
	Sınav Tarihi
	Sınav Saati
	Sınavın Yeri

	
	
	Türü
	T
	U
	L
	AKTS
	
	
	
	

	[bookmark: Metin2][bookmark: RANGE!B39]BIL5103
	Bilimsel Araştırma Teknikleri ve Meslek Etiği
	Z
	3
	0
	0
	5
	Prof. Dr. Aysan Şentürk
	03/02/2026
	09:00
	A318

	BIL5105
	Eğitimde Teknoloji Entegrasyonu
	S
	2
	0
	0
	3
	Doç. Dr. Nuray Yılmaz 
	03/02/2026
	10:00
	A318

	BIL5121
	Proje Geliştirme ve Yönetimi
	S
	2
	0
	0
	3
	Prof. Dr. Şehnaz Baltacı
	03/02/2026
	11:00
	A318

	BIL5111
	İnsan Bilgisayar Etkileşimi
	S
	2
	0
	0
	3
	Prof. Dr. Erhan Şengel
	03/02/2026
	13:00
	A318

	BIL5101
	Öğretim Tasarımı ve Geliştirme Süreci
	Z
	3
	0
	0
	3
	Prof. Dr. Erhan Şengel
	03/02/2026
	14:00
	A318

	BIL5125
	Eğitimde Yapay Zekâ Uygulamaları
	S
	2
	0
	0
	3
	Doç. Dr. Ömer Uysal
	03/02/2026
	15:00
	A318

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	








	Anabilim Dalı Başkanı 
(Unvan, Ad Soyad, Tarih, İmza)
	Enstitü Müdürü
(Unvan, Ad Soyad, Tarih, İmza)
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